

Direzione Acquisti

RISPOSTE QUESITI

Oggetto: **Procedura DAC.0205.2022 Bonifica da Ordigni esplosivi delle aree interessate dagli interventi di delocalizzazione provvisoria dei nuclei manutentivi e del sottopasso pedonale di accesso al fabbricato ex idrotermica, nell'ambito del PRG di Roma Tuscolana - CUP J31H03000150008 - CIG 946493469F**

Si riporta di seguito la risposta al quesito pervenuto in data 30/11 u.s.

QUESITO 1): *si chiede conferma che, trattandosi di servizi BST, regolamentati dal D.M. n. 82/2015, il cui importo come da CME risulta essere pari a € 46.875,58, soggetto a ribasso, imprese specializzate, regolarmente iscritte all'Albo del Ministero per classifica I (€ 50.000,00 + incremento di 1/5), siano qualificate ai fini della partecipazione alla presente procedura.*

RISPOSTA AL QUESITO 1): Non si conferma in quanto l'importo da prendere a riferimento per la classifica è comprensivo della sicurezza.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento
per la fase di affidamento
Gennaro Esposito